2,04,884.00

Provident Fund

Professional Tax

Samarpan-Syntel Emp Welfare

Income Tax

1,800.00

200.00

50.00

5,428.00

9,000.00

1,000.00

250.00

24,234.00

Total Earnings 88,960.00  4,26,158.00 Total Deductions 7,478.00 34,484.00

Net Pay :     Rs. 81,482.00

In Words    Rupees Eighty One Thousand Four Hundred and Eighty Two Only.